36/2023,  al  personale  impiegato  nel  presente  appalto  verrà 

applicato il trattamento previsto dal Contratto nazionale per i dipendenti dell’Area Tessile Moda e 

Chimica Ceramica (Artigiane) (codice CCNL V751);

- il tempo di durata per l’espletamento della fornitura è di 365 (dicesi trecentosessantacinque) giorni 

naturali e consecutivi a partire dalla consegna dei lavori;

-  il  contratto  sarà stipulato ai  sensi dell’art.  18 del Codice e  dell’allegato I.1 nei  termini  previsti 

dall'art. 55 co. 1 d.lgs. 36/2023;

Vista la Relazione Tecnica dell’11 Novembre 2025, allegato integrante cui si rimanda per relationem,